vestrae. Et in praedicto Heinrico tam cito judicium

vestrum exercete, ut omnes sciant, quia non fortuitu sed

vestra potestate cadet. Confundetur ; utinam ad peni'

tentiam, ut spiritus sit salvus in die Domini.

Acta Rome Nonis Martii, indictione 3.
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TEE SYNOD AT BEIXEN DEPOSES GEEGOET VII. (June,

1080).

[M. G. H., LL. n. 81 sq.]

Anno dominicae incarnationis 1080, mediante sere-

nissimo rege Heinrico IV. anno regni ejus 26, 7 Kalend.

Julii feria 5, Ind. 3, cum apud Brixinam Noricam 30

episcoporum conventus, nee non at optimatum exercitus,

non solum Italiae sed et Germaniae, jussu regio congre-

garetur, facta est vox una velut ab ore omnium terri-

biliter conquerentium super truculenta vesania oujusdam

Hildebrandi pseudomonachi, Gregorii papae septimi cog-

nominati, cur tarn diu ipsam rex semper invictus saevire

pateretur intactam, cum vas electiouis Paulus testetur,

principem non sine causa ferre gladium, et Petrus apos-

tolorum primus non solum regem praecellere, verum

duces ab eo mittendos esse, clamet, ad vindictam vide-

licet malorum, ad laudem vero bonorum. Ad quorum
igitur satisfactionem visum est ipsi gloriosissimo regi

principibusque ejus justum, ut judicium episcoporum

divinae animadversionis sententia gladium materialem

in ipsum Hildebrandum praecederet, ut quem praesules

ecclesiarum prius a superba praelatione deponerent,

STindem postmodum regalis potentia Ucentius perse-

quendum decerneret. Quis ergo fidelium qui ilium

novit, damnationis jaculum contra ipsum metueret

intorquere, qui ab ineunte aetate mundo se studuit per

inanem gloriam nullis suffragantibus meritis supra homi-

nem commendare, et somnia et divinationes proprias

et aliorum divinae dispositioni praeponere, habitu mona-

chus videri, et professione non esse ecclesiasticae dis-^
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ciplinae, nuUi subditus magistro, se extorrem judicare,

obscoenis theatralibus ludicris ultra laicos insistere,

mensas numulariorum in porticu transeuntium turpis

lucri gratia publics obsfervare? His itaque quaestibus

pecunia cumulata, abbatiam beati Pauli invasit, supplan-

tato abbate; inde arripiens archidiaconatum, quendam
nomine Mancium ut sibi officium venderet, decipiendo

seduxit ; et, Nicolao papa nolente, tumultu popular! stipa-

tus in oeconomum se promoveri coegit. Quatuor namque
Romanorum pontificum super improba morte per manus
cujusdam sibi intimi Johannis scilicet Brachinti, propi-